
Tisková  zpráva
 

ha-vel internet s.r.o.

Olešní 587/11A

712 00 Ostrava - Muglinov

 

ha-vel® spojí FEBIOFEST 2011 s celým světem

Telekomunikační skupina ha-vel® přední poskytovatel datových, hlasových a IT služeb v České republice,  již druhým 
rokem  zajišťuje  infrastrukturu  Mezinárodního  filmového  festivalu  FEBIOFEST.  V  letošním  roce  bude  navíc 
prostřednictvím  internetu  přenášet  slavnostní  zahájení  a  ukončení  festivalu.  Po  celou  dobu  18.  ročníku  festivalu 
FEBIOFEST, který probíhá od 24. března do 1. dubna 2011 v Praze, zajistí také pro jeho návštěvníky wi-fi pokrytí v 
sálech a předsálích. 

FEBIOFEST začínal jako akce pořádaná pro přátele a filmové fanoušky. Během let se proměnil v mezinárodní filmový 
festival, který si stále zachovává původní profil a cíl: všechno pro diváka. Multiplex Village Cinemas Anděl na pražském 
Smíchově, kde se FEBIOFEST pořádá letos, garantuje ve všech 14 kinosálech výjimečnou technickou kvalitu promítání 
pro všechny formáty i dokonalé pohodlí pro festivalové návštěvníky. Po projekcích vybrané snímky putují do dalších 
měst, FEBIOFEST tak nabízí možnost shlédnout kvalitní filmy i mimopražským divákům.

Více se dozvíte na adrese www.febiofest.cz

Bude nám potěšením přivítat Vás, společně s organizátory a partnery, na mezinárodním festivalu FEBIOFEST 2011.

Tiskový kontakt:

Jiří Dulawa

marketing@ha-vel.cz

ha-vel internet s.r.o. 
Olešní 587/11A, Ostrava - Muglinov 
www.ha-vel.cz              

http://www.febiofest.cz/
mailto:marketing@ha-vel.cz

